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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomheden anvender et link til de fire
sidste kontrolrapporter på deres forside.
Vejledt konkret om en tydelig placering af link og om
muligheden for at linke via "Fødevarestyrelsens
kontrolrapporter".
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter. Vejledt konkret om at markedsføring
af fødevarekontaktmaterialer fra ikke EU-lande kræver en
registrering som importør hos Fødevarestyrelsen.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning og at
virksomheden indhenter den nødvendige dokumentation.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
følgende fødevarekontaktmaterialer: pakning af silikone og
filtre med ramme af hhv. plast og metal. Virksomheden
demonstrere sporbarhed et skridt frem og et tilbage.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Analyser/baggrundsdokumentation for filter med plastramme.
Set total migration og test forhold.
Vejledt konkret om at det kan tydeliggøres hvilket elementer
testene er udført på.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: filter med
metalramme og filter med plastramme.
Følgende er konstateret: Det mangler dato og erklæring om at
forordningerne 2023/2006 og 10/2011 overholdes. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om indhold af
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overensstemmelseserklæring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret filter og pakning af silikone.
Vejledt generelt om overensstemmelseserklæringer fra leverandører


